
UCHWAŁA NR XXVIII/553/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 14 maja 2020 r.

w sprawie przekazania skargi według właściwości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. z 2020, póz. 713) oraz art. 229 pkt 7 i art. 231 ust. l ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks
Postępowania Administracyjnego (tj. Dz. U. 2020r., póz. 256 z późn. zm.')), art. 50 ust. l w związku
z art. 52 ust. l i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z2019r.
póz. 1148 z późn. zm.2)), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
l . P o zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z6.05.2020r.

dotyczącym skargi mieszkańca Kielc, doręczonej w dniu 22 kwietnia 2020r., zarejestrowanej pod nr
OK.III. 1510.5.2020, na dyrektora Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego w części dotyczącej
zarzutów Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty, Rada Miasta Kielce uznaje się za niewłaściwą do jej
rozpatrzenia.

2. Skargę, o której mowa w ust.l przekazuje się Ministrowi Edukacji Narodowej, jako organowi
właściwemu do jej rozpatrzenia.

§2-

Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Kielce do zawiadomienia skarżącego
o przekazaniu skargi właściwemu organowi.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

"
\

Przewodniczący Rady
MiastavKie,lce

Kamil Suchański

'* Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone Dz. U. z 2020r. póz. 695
2> Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. póz. 1078, 1680, 1681, 1818, 2197, 2248,

z 2020 r. póz. 374.

Id: 2FB86B07-811C-4F02-9634-FA4B3769F247. Uchwalony Strona




